
MADE IN ITALY

ELCOMAN SRL - Via Gorizia, 9 - 20813 Bovisio Masciago (MB) ITALY | Contacts:  +39 0362 593584   kobra@elcoman.it  www.kobra.com

ELCOMAN srl 
KOBRA
400 WB
KOBRA-400-WB
8 026064 996204

KOBRA 400 WB

HLAVNÍ VLASTNOSTI

Centralizovaná skartovačka s příčným řezem určená ke skartování počítačových výtisků i papíru pocházejícího z odpadkových košů
celé kanceláře: stačí vložit papír do vyhrazeného podávacího otvoru nebo vyprázdnit odpadkový koš do velké násypky a působivé
řezné nože zásobované přes automatický podávací systém s mechanickými otočnými klapkami skartují vše na malé kousky pro
velkou bezpečnost a objemové snížení skartovaného materiálu. Skartovačka Kobra 400 WB dokáže skartovat až 48 listů papíru
najednou, je vybavena motorem s 24 hodinovým nepřetržitým provozem bez přehřátí a robustním řetězovým převodem.

■ Automatický systém mechanického podávání přes otočné klapky pro snadné skartování odpadního materiálu obsaženého
v koši na kancelářský odpad a vyprazdňování do násypky
■ Super silný systém: robustní řetězový převod
■ Výkonné motory: motory s 24 hodinovým nepřetržitým provozem bez přehřátí

■ Ruční tlačítko pro režim nepřetržitého skartování. Tepelná ochrana motoru.
■ Řezné nože z uhlíkově kalené oceli jsou odolné proti sešívacím a kancelářským sponkám
■ Start & Stop: automatické spuštění a zastavení pomocí elektronických senzorů s funkcí pohotovostního režimu
■ Bezpečnostní zastavení: automaticky se zastaví při vyjmuté nebo při plné odpadní nádobě
■ Automatický zpětný chod v případě záseku papíru
■ Odpadní nádoba z vysoce kvalitní oceli na kolečkách
■ Snadno vyprazdnitelný 200 litrový odpadní vak

Pro skartování materiálu stačí vy-
prázdnit odpadní koš do násypky.

AUTOMATICKÝ SYSTÉM
PODÁVÁNÍ S OTOČNÝMI
KLAPKAMI

CENTRALIZOVANÁ SKARTOVAČKA ŘADY CLASSIC
(KANCELÁŘSKÉ KOŠE NA PAPÍROVÝ ODPAD)

           SUPER SILNÝ SYSTÉM

Super silný systém s ocelovými převo-
dy, které nabízejí spolehlivost a 
odolnost proti opotřebení.

Motor s nepřetržitým 24 hodinovým
provozem bez přehřátí. Tepelná
ochrana motoru.

SKARTOVÁNÍ S NEPŘETRŽITÝM
PROVOZEM

Výrobce:
Značka:
Model:
Kód zboží:
EAN kód:

Šířka pod. otvoru:             400 mm (+ násypka)

Skartovaná velikost:          3,9 x 40 mm příčný řez 

Úroveň zabezpečení
ISO/IEC 21964 (DIN 66399):    P-4 O-3 T-4 E-3 F-1

 Kapacita papíru*:              44-48 listů (A4 70gr) / 40-42 listů (A4 80gr)

Skartovatelné materiály:

Kapacita odpad. nádoby:   200 litrů

Rychlost**:                         0,12 m/s

Úroveň hluku:                    59/65 dB(A)

Napětí:                               230 Voltů

Výkon:                                2100 Wattů

Rozměry (ŠxHxV):               60 x 48 x 163 cm

Hmotnost: 132 Kg - Balení: 1 kus v krabici

Produktový list č.60 rev.3 * Kapacita se liší v závislosti na napájecím výkonu, hmotnosti, kvalitě a zrnitosti

Papír, Zmačkaný papír, Kreditní karty, Kreditní kar-
ty s čipem, Disky CD/DVD, Diskety, USB flash disky

papíru, provozní teplotě a mazání nožů.
** Rychlost vypočtená při 60 Hz jako vnější průměr nože x ot./min. Certifikace:


